
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Consejería de Justicia, Administración Local y 
Función Pública
Secretaría General de Servicios Judiciales

RESOLUCIÓN DE LA SECRETARÍA GENERAL DE SERVICIOS JUDICIALES, DE LA CONSEJERÍA
DE  JUSTICIA,  ADMINISTRACIÓN  LOCAL  Y  FUNCIÓN  PÚBLICA  DE  LA  SOLICITUD  DE
INFORMACIÓN PÚBLICA SOL-2025/00002797-PID@

Vista la solicitud que ha dado origen en esta Consejería al expediente número EXP-2025/00000039-PID@,
resultan los siguientes

ANTECEDENTES

Primero.- Con fecha 8 de enero de 2025, tuvo entrada en la Consejería de Justicia, Administración Local y
Función Pública, solicitud de información pública SOL-2025/00002797-PID@ presentada por D. Raúl Serrano
García. La información solicitada es la siguiente:

«NÚMERO  DE  PLAZAS  VACANTES  Y  DESIERTAS  DE  LOS  CUERPOS  GENERALES  DE  JUSTICIA  EXISTENTES  EN
ANDALUCÍA.
IDENTIFICACIÓN Y CONCRECIÓN DEL NÚMERO DE PLAZAS VACANTES Y DESIERTAS DE LOS CUERPOS GENERALES
DE JUSTICIA EXISTENTES EN ANDALUCÍA EN LA ACTUALIDAD; CONCRECIÓN DEL NÚMERO DE PLAZAS VACANTES Y
DESIERTAS QUE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA VA A OFERTAR EN EL
CONCURSO DE TRASLADOS DE 2024, TODO ELLO A LA VISTA DEL NÚMERO DE PLAZAS QUE HAN SIDO RESERVADAS
POR  DICHA  CONSEJERÍA  PARA  LOS  PROCESOS  DE  ESTABILIZACIÓN  POR  CONCURSO  Y  POR  CONCURSO  DE
MÉRITOS, QUE FUERON SEÑALADAS POR EL ANTERIOR JEFE DE SERVICIO DEL SERVICIO DE GESTIÓN DE RRHH DE
LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DE LA SECRETARÍA GENERAL DE SERVICIOS JUDICIALES DE ESA CONSEJERÍA (A
LA SAZÓN SECRETARIO DE LA MESA SECTORIAL DE NEGOCIACIÓN) EN EL DOCUMENTO DE TRABAJO DE LA SESIÓN
DE LA MESA SECTORIAL DE NEGOCIACIÓN DE LA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA DE 6 DE FEBRERO DE 2003, EN EL
CUAL SE INDICABA LA RESERVA DE 328 PLAZAS VACANTES PARA LOS CITADOS PROCESOS DE ESTABILIZACIÓN (45
PLAZAS CUERPO DE GPA 120 PLAZAS CUERPO TPA Y 165 PLAZAS CUERPO AUXILIO JUDICIAL). TANTO MEDIANTE
ESCRITO PRESENTADO EN FECHA 14/12/2024, COMO DE FORMA EXPRESA EN LA PASADA MESA SECTORIAL DE
NEGOCIACIÓN DE 19/12/2024, FUÉ REQUERIDA ESTA INFORMACIÓN, SIN QUE LA CONSEJERÍA CUESTIONADA HAYA
FACILITADO LA MISMA.»

Segundo.- Con fecha 8 de enero de 2025, se comunica a la persona interesada el inicio de la tramitación del
procedimiento, identificando a este órgano directivo como el competente para resolver el procedimiento, al
tiempo que se señala el plazo máximo de resolución y los procedimientos de impugnación que pueden
interponerse frente a la resolución.

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero.- El artículo 17.1 de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información
pública y buen gobierno, determina que las solicitudes de información pública deberán dirigirse al órgano
administrativo que posea la información.

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR ROSALIA ANGELES ESPINOSA LOPEZ 17/02/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmEUGT4QJXL9VXZCALDBXY3DKW7 PÁG. 1/4

R
eg

is
tr

o
 E

le
ct

ró
n

ic
o

S
A

L
ID

A

21
/0

2/
20

25

20
25

99
90

05
84

07
8



E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Por su parte,  el  artículo 28.2 de la  Ley 1/2014,  de 24 de junio,  determina que será competente para la
resolución  del  procedimiento  el  órgano  o  la  entidad  que  lo  sea  en  la  materia  a  la  que  se  refiera  la
información solicitada, precepto que tiene su desarrollo en el artículo 3.1 del Decreto 289/2015, de 21 de
julio, por el que se regula la organización administrativa en materia de transparencia pública en el ámbito de
la Administración de la Junta de Andalucía y sus entidades instrumentales.

Con arreglo a lo expuesto y,  en ejercicio de las competencias que le atribuye el artículo 3.1 del Decreto
289/2015, de 21 de julio, en relación con lo dispuesto en el artículo 4. f) del Decreto 164/2022, de 9 de agosto,
por el  que establece la estructura orgánica de la Consejería de Justicia,  Administración Local  y Función
Pública, corresponde a la persona titular de la Secretaría General de Servicios Judiciales resolver la solicitud
presentada por la persona interesada.

Segundo.- El plazo máximo para resolver y notificar la resolución es de 20 días hábiles contados desde la
recepción de la solicitud por el órgano competente para resolver, prorrogable por igual periodo en el caso de
que el volumen o la complejidad de la información solicitada lo requiera, de conformidad con lo dispuesto
en el  artículo 32 de la Ley 1/2014,  de 24 de junio,  transcurrido el  cual  sin haberse dictado y notificado
resolución expresa, se entenderá que la solicitud ha sido desestimada, de acuerdo con el artículo 20.4 de la
Ley 19/2013, de 9 de diciembre.

Tercero.- El artículo 12 de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre y el artículo 24 de la Ley 1/2014, de 24 de junio,
determinan que todas las personas tienen derecho a acceder a la información pública veraz en los términos
previstos en el artículo 105. b) de la Constitución española y su legislación de desarrollo y el artículo 31 del
Estatuto de Autonomía para Andalucía, sin más limitaciones que las contempladas en la Ley.

Dicho derecho se recoge asimismo en el artículo 13. d) de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, que regula el derecho de los ciudadanos en general
al acceso a la información pública, archivos y registros, de acuerdo con lo previsto en la Ley 19/2013, de 9 de
diciembre,  así  como  el  derecho  a  la  protección  de  datos  de  carácter  personal,  y  a  la  seguridad  y
confidencialidad de los datos que figuren en los ficheros, sistemas y aplicaciones de las Administraciones
Públicas.

Esto supone que rige una regla general de acceso a la información pública que sólo puede ser modulada o
limitada si se aplican, motivadamente y de forma restrictiva, alguno de los supuestos legales que permiten
dicha limitación.

Por otra parte, el artículo 13 citado de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, y el artículo 2. a) de la Ley 1/2014,
de 24 de junio,  definen como información pública los contenidos o documentos,  cualquiera que sea su
formato o soporte, que obren en poder de alguno de los sujetos incluidos en el ámbito de aplicación de este
título y que hayan sido elaborados o adquiridos en el ejercicio de sus funciones.

Por lo tanto, la ley define el objeto de una solicitud de acceso a la información en relación con información
que ya existe, por cuanto está en posesión del Organismo que recibe la solicitud, bien porque él mismo la ha
elaborado  o  bien  porque  la  ha  obtenido  en  ejercicio  de  las  funciones  y  competencias  que  tiene
encomendadas.

Se solicita  por la  persona  interesada determinada  información relativa al  número  de plazas vacantes  y
desiertas  existentes  en  los  Cuerpos  Generales  de  la  Administración  de  Justicia  en  Andalucía,  su

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR ROSALIA ANGELES ESPINOSA LOPEZ 17/02/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmEUGT4QJXL9VXZCALDBXY3DKW7 PÁG. 2/4



E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

identificación así como las plazas vacantes y desiertas a ofertar en el concurso de traslados de justicia del
ejercicio 2024.

Procede,  en  consecuencia,  analizar  a  continuación  si  concurre  la  aplicación  de  alguno  de  los  límites
previstos en los artículos 14 y 15 de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, así como los previstos en la Ley
1/2014, de 24 de junio.

En su virtud, y en el ejercicio de las competencias que me atribuye el artículo 3.1 del Decreto 289/2015, de 21
de  julio,  en  relación con el  artículo 4.  f)  del  Decreto 164/2022,  de  9  de agosto,  por  el  que establece la
estructura orgánica de la Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública,

RESUELVO

Primero.-  Conceder el acceso a la información solicitada por D.  Raúl Serrano García en su solicitud SOL-
2025/00002797-PID@, con arreglo a lo expuesto en los fundamentos derecho citados.

Segundo.-  En relación a la información relativa al número de plazas vacantes y desiertas existentes en los
Cuerpos  Generales  de  la  Administración  de  Justicia  en  Andalucía,  tenemos  que  hacer  constar  de  la
volubilidad de dicha información, motivada entre otras cuestiones por las jubilaciones, excedencias, ect.,
que hace que la información suministrada mediante esta Resolución puede resultar variable respecto a la
correspondiente a la fecha actual.

Dicho esto, la información que se ofrece en este sentido (Anexo I) se refiere a los datos obrantes en esta
Secretaría General a fecha 23 de enero de 2025.

Tercero.- En relación a la otra cuestión planteada, la información relativa al número de las plazas vacantes y
desiertas a ofertar en el concurso de traslados de justicia del ejercicio 2024, de conformidad con el artículo
22.3  de  la  Ley  19/2013,  de  9  de  diciembre,  de  transparencia,  acceso  a  la  información  pública  y  buen
gobierno, se informa que dicha información se ha publicado mediante la Resolución de 16 de enero de 2025,
de la Secretaría General de Servicios Judiciales de la Consejería de Justicia, Administración Local y Función
Pública, por la que se convoca concurso de traslado entre el personal funcionario de los Cuerpos y Escalas
de  Gestión  Procesal  y  Administrativa,  Tramitación  Procesal  y  Administrativa  y  Auxilio  Judicial  de  la
Administración de Justicia, en el Boletín Oficial del Estado n.º 21, de 24 de enero de 2025, cuyo enlace se
detalla a continuación:

https://www.boe.es/boe/dias/2025/01/24/pdfs/BOE-A-2025-1257.pdf 

Contra esta resolución, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer, en el plazo de dos meses, a
contar  desde  el  día  siguiente  a  su  notificación,  recurso  contencioso-administrativo,  de  acuerdo  con  lo
previsto en la  Ley 29/1998,  de 13 de julio,  Reguladora de la  Jurisdicción Contencioso-Administrativa,  o,
previa  y  potestativamente,  reclamación  ante  el  Consejo  de  Transparencia  y  Protección  de  Datos  de
Andalucía en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su notificación, de conformidad con el
artículo 33.1 de la Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR ROSALIA ANGELES ESPINOSA LOPEZ 17/02/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmEUGT4QJXL9VXZCALDBXY3DKW7 PÁG. 3/4



E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

Mediante este documento se notifica a la persona solicitante el presente acto, según lo exigido en el artículo
40.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas.

En Sevilla a la fecha de la firma electrónica.
La Secretaria General de Servicios Judiciales

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR ROSALIA ANGELES ESPINOSA LOPEZ 17/02/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmEUGT4QJXL9VXZCALDBXY3DKW7 PÁG. 4/4



 Anexo I. Plazas Vacantes y desiertas

Leyenda: 
V: Vacantes
D: Desiertas
VE: Vacantes estabilización Página 1

Provincia Órgano
Gestión P.A. Tramitación P.A. Auxilio Gestión-Secr. Méd. For.

V D VE V D VE V D VE V D VE V D
Almería AUDIENCIA PROV. SECCIÓN 1 CIVIL 1 1 1
Almería AUDIENCIA PROV. SECCIÓN 2 PENAL 1
Almería AUDIENCIA PROV. SECCIÓN 3 PENAL (VSM) 2
Almería OFICINA FISCAL ALMERÍA 1 1 1
Almería SECC. TERR. FISC. EL EJIDO 1
Almería IML DE HUERCAL-OVERA (LEVANTE) 1 3
Almería DECANATO DE ALMERÍA 1
Almería DEC. S. C. NOTIF. Y EMB 1 1
Almería PRIM. INST Nº 2 ALMERÍA 1 1
Almería PRIM. INST Nº 3 ALMERÍA (RC) 1 1
Almería PRIM. INST Nº 5 ALMERÍA 1
Almería PRIM. INST Nº 6 ALMERÍA (Familia) 1
Almería PRIM. INST Nº 7 ALMERÍA 1
Almería PRIM. INST Nº 9 ALMERÍA 1
Almería PRIM. INST Nº 11 ALMERÍA 1
Almería MERCANTIL Nº 2 ALMERIA 2
Almería INSTRUCCIÓN Nº 1 ALMERÍA 2
Almería INSTRUCCIÓN Nº 5 ALMERÍA 2
Almería VIOLENCIA SOBRE MUJER N. 1 ALM 1
Almería VIOLENCIA SOBRE MUJER N. 2 ALM 3 5 2
Almería 1ª I/I Nº 1 DE BERJA (RC) 1
Almería SCPJ DE BERJA 2
Almería 1ª I/I  Nº 1 HUERCAL-OVERA (vsm) 1
Almería 1ª I/I  Nº 2 HUERCAL-OVERA (RC) 1 1
Almería 1ª I/I  Nº 3 HUERCAL-OVERA 2
Almería SCPJ HUERCAL-OVERA 1
Almería 1ª I/I DE PURCHENA 1 1
Almería 1ª I/I  Nº 2 ROQUETAS 1
Almería 1ª I/I  Nº 3 ROQUETAS (vsm) 1
Almería 1ª I/I  Nº 4 ROQUETAS 1
Almería 1ª I/I  Nº 6 ROQUETAS 1 1
Almería 1ª I/I  Nº 2 DE VERA (RC) 3 1 1
Almería 1ª I/I  Nº 3 DE VERA  1 1
Almería 1ª I/I  Nº 4 DE VERA  2 1 1 1
Almería SCPJ DE VERA 2
Almería UPADS EL EJIDO (PA) 1 2 1
Almería UPADS EL EJIDO (RC) 1
Almería SV COMUN PROC. EL EJIDO (COM) 1 1
Almería SV COMUN PROCESAL EL EJIDO (c/g) 1
Almería CONT-ADM. Nº 2 ALMERÍA 1 1 1
Almería CONT-ADM. Nº 3 ALMERÍA 1 1
Almería PENAL Nº 1 ALMERÍA 2
Almería PENAL Nº 2 ALMERÍA 1 2
Almería PENAL Nº 3 ALMERÍA 1
Almería PENAL Nº 5 ALMERÍA 1
Almería PENAL Nº 6 ALMERÍA 2
Almería SOCIAL Nº 1 ALMERÍA 1 1
Almería SOCIAL Nº 4 ALMERÍA 1 1
Almería SOCIAL Nº 5 ALMERÍA 1
Almería SOCIAL N.º 6 ALMERÍA 2 4 2
Almería MENORES ALMERÍA 1
Almería PAZ DE ALBOX 1 1
Almería PAZ DE CANJAYAR 1
Almería PAZ DE CUEVAS DE ALMANZORA 1
Almería PAZ DE HUERCAL DE ALMERÍA 1
Almería PAZ DE GARRUCHA 1
Almería PAZ DE MOJACAR 1
Almería PAZ DE LA MOJONERA 1
Almería PAZ DE PULPÍ 1
Almería PAZ DE VICAR 1 1



 Anexo I. Plazas Vacantes y desiertas

Leyenda: 
V: Vacantes
D: Desiertas
VE: Vacantes estabilización Página 2

Provincia Órgano
Gestión P.A. Tramitación P.A. Auxilio Gestión-Secr. Méd. For.

V D VE V D VE V D VE V D VE V D
Cádiz AP. SECCIÓN Nº 1 (Penal) 1
Cádiz AP. SECCIÓN Nº 2 (Civil) 1 1 1
Cádiz AP. SECCIÓN Nº 3 (vsm) (Penal) 1
Cádiz AP. SECCIÓN Nº 4 (Menores) 2 1 1 1
Cádiz AP. SECCIÓN Nº 5 (Civil) 1
Cádiz AP. SECCIÓN Nº 7 ( ALGECIRAS) (Civil y P 1 2 2 1 1
Cádiz AP. SECCIÓN Nº 8 (JEREZ) (civil y Penal) 1
Cádiz A.P. SECRETARÍA CÁDIZ 1
Cádiz SECRETARÍA COORD. PROV. CADIZ 1
Cádiz OFICINA FISCAL DE CÁDIZ 1 3 1 1 2
Cádiz OFICINA FISCAL DE AREA DE ALGECIRAS 1 5
Cádiz OFICINA FISCAL DE AREA DE JEREZ DE LA FRA 3
Cádiz IML DE CÁDIZ 1
Cádiz IML DE ALGECIRAS 2
Cádiz PRIMERA INSTANCIA Nº 2  DE CÁDIZ 1
Cádiz PRIMERA INSTANCIA Nº 3  DE CÁDIZ 1 1 1
Cádiz PRIMERA INSTANCIA Nº 4  DE CÁDIZ 1
Cádiz PRIMERA INSTANCIA Nº 5  DE CÁDIZ (RC) 1
Cádiz SCPJ DE CÁDIZ 1 1
Cádiz PRIMERA INSTANCIA Nº 1 DE ALGECIRAS 1
Cádiz PRIMERA INSTANCIA Nº 2 DE ALGECIRAS 1
Cádiz PRIMERA INSTANCIA Nº 3 ALGECIRAS(RC) 1
Cádiz PRIMERA INSTANCIA Nº 4 DE ALGECIRAS 1 1
Cádiz PRIMERA INSTANCIA Nº 5 DE ALGECIRAS 1 1
Cádiz SCPJ DE ALGECIRAS 1 2 5
Cádiz PRIMERA INSTANCIA Nº 6  DE JEREZ(fam) 1
Cádiz PRIMERA INSTANCIA Nº 7 DE JEREZ 1
Cádiz PRIMERA INSTANCIA Nº 8 DE JEREZ 1
Cádiz SCPJ DE JEREZ DE LA FRONTERA 1 1
Cádiz MERCANTIL Nº 1 DE CÁDIZ 1 1
Cádiz MERCANTIL Nº 2 DE CÁDIZ 1
Cádiz INSTRUCCIÓN Nº 2 DE CÁDIZ 1
Cádiz INSTRUCCIÓN Nº 3 DE CÁDIZ (vsm) 1
Cádiz INSTRUCCIÓN Nº 4 DE CÁDIZ 1
Cádiz INSTRUCCIÓN Nº 2 DE ALGECIRAS 1 1
Cádiz INSTRUCCIÓN Nº 3 DE ALGECIRAS 1
Cádiz INSTRUCCIÓN Nº 1 DE JEREZ 1
Cádiz VIOLENCIA S/MUJER Nº 1 DE CÁDIZ 2
Cádiz VIOLENCIA S/MUJER Nº 1 ALGECIRAS 2
Cádiz 1ª I/I Nº 1 DE ARCOS DE LA F. 1
Cádiz 1ª I/I Nº 2 DE ARCOS DE LA F (RC) 1 1
Cádiz SCPJ DE ARCOS DE LA FRONTERA 1 1
Cádiz 1ª I/I Nº 1 DE BARBATE 1 1 1
Cádiz 1ª I/I Nº 2 DE BARBATE (vsm) 1 1
Cádiz SCPJ BARBATE 1
Cádiz 1ª I/I Nº 2 DE CHICLANA (RC) 1
Cádiz 1ª I/I Nº 4 DE CHICLANA DE LA F. (vsm) 1
Cádiz SCPJ DE CHICLANA 1 1
Cádiz 1ª I/I Nº 1 DE LA LÍNEA DE LA C. (RC) 1 2 1 2 3 1
Cádiz 1ª I/I Nº 2 DE LA LÍNEA DE LA C. 1 2
Cádiz 1ª I/I Nº 3 DE LA LÍNEA DE LA C. 1 1
Cádiz 1ª I/I Nº 4 DE LA LÍNEA DE LA C. 1
Cádiz 1ª I/I Nº 5 DE LA LÍNEA DE LA C. 1 1
Cádiz SCPJ LA LINEA DE LA CONCEPCION 1 1 2 3
Cádiz 1ª I/I Nº 1 DE EL PUERTO STª Mª 1 1
Cádiz 1ª I/I Nº 2 DE EL PUERTO STª Mª 1
Cádiz 1ª I/I Nº 3 DE EL PUERTO STª Mª (RC) 1 1
Cádiz SCPJ DE EL PUERTO DE STª Mª 3
Cádiz 1ª I/I Nº 1 DE PUERTO REAL (RC) 1
Cádiz 1ª I/I Nº 2 DE PUERTO REAL (vsm) 1
Cádiz 1ª I/I Nº 1 DE ROTA (RC) 1
Cádiz 1ª I/I Nº 2 DE ROTA (vsm) 1
Cádiz 1ª I/I Nº 1 DE SAN FERNANDO 1
Cádiz 1ª I/I Nº 3 DE SAN FERNANDO  (RC) 1 1
Cádiz 1ª I/I Nº 1 DE SAN ROQUE  (RC) 1 2 1
Cádiz 1ª I/I Nº 2 DE SAN ROQUE  3
Cádiz 1ª I/I Nº 3 DE SAN ROQUE  1 1
Cádiz SCPJ DE SAN ROQUE 1 1
Cádiz SCPJ DE SANLÚCAR DE BARRAMEDA 1
Cádiz 1ª I/I  DE UBRIQUE 1 1
Cádiz CONT-ADMIN. Nº 1 DE CÁDIZ 1
Cádiz CONT-ADMIN. Nº 3 DE CÁDIZ 1 1
Cádiz CONT-ADMIN. Nº 4 DE CÁDIZ 1
Cádiz CONT-ADMIN. DE JEREZ DE LA F. 1
Cádiz PENAL Nº 1 DE CÁDIZ 2 2
Cádiz PENAL Nº 2 DE CÁDIZ 2 2
Cádiz PENAL Nº 3 DE CÁDIZ 1 2 2
Cádiz PENAL Nº 4 DE CÁDIZ 1 1
Cádiz PENAL Nº 5 DE CÁDIZ 1 2 1
Cádiz PENAL Nº 1 DE ALGECIRAS 1 3
Cádiz PENAL Nº 2 DE ALGECIRAS 1 2
Cádiz PENAL Nº 3 DE ALGECIRAS 1 3 1
Cádiz PENAL Nº 4 DE ALGECIRAS (Violencia) 1 1
Cádiz PENAL Nº 5 DE ALGECIRAS 1 1
Cádiz PENAL Nº 2 DE JEREZ DE LA F. 1
Cádiz PENAL Nº 3 DE JEREZ DE LA F. 1
Cádiz SOCIAL Nº 1 DE CÁDIZ 1 1



 Anexo I. Plazas Vacantes y desiertas

Leyenda: 
V: Vacantes
D: Desiertas
VE: Vacantes estabilización Página 3

Cádiz SOCIAL Nº 2 DE CÁDIZ 1 1 1
Cádiz SOCIAL N.º 4 DE CÁDIZ 2 4 2
Cádiz SOCIAL Nº 1 DE ALGECIRAS 1
Cádiz SOCIAL Nº 2 DE ALGECIRAS 1
Cádiz SOCIAL Nº 2 DE JEREZ DE LA F. 1
Cádiz VIGILANCIA PEN. EL PUERTO S.M. 10 1
Cádiz PAZ DE LOS BARRIOS 1
Cádiz PAZ DE BENALUP-CASAS VIEJAS 1 1
Cádiz PAZ DE BORNOS 1 1
Cádiz PAZ DE CONIL DE LA FRONTERA 1
Cádiz PAZ DE JIMENA DE LA FRONTERA 1
Cádiz PAZ DE MEDINA SIDONIA 1
Cádiz PAZ DE PUERTO SERRANO 1
Cádiz PAZ DE VEJER DE LA FRONTERA 1
Cádiz PAZ DE VILLAMARTÍN 1



 Anexo I. Plazas Vacantes y desiertas

Leyenda: 
V: Vacantes
D: Desiertas
VE: Vacantes estabilización Página 4

Provincia Órgano
Gestión P.A. Tramitación P.A. Auxilio Gestión-Secr. Méd. For.

V D VE V D VE V D VE V D VE V D
Córdoba A.P. SECCIÓN N.1 CIVIL 2
Córdoba A.P. SECCIÓN N.2 PENAL (MENORES) 1 1
Córdoba A.P. SECCIÓN N.3 PENAL (VSM) 1
Córdoba A.P. SECRETARÍA 1
Córdoba OFICINA FISCAL DE CÓRDOBA 1 1
Córdoba DEC.S.C.NOTIF Y EMB. 1 1
Córdoba PRIM. INST. Nº 2 CÓRDOBA 1
Córdoba PRIM. INST. Nº 3 CÓRDOBA (Fam) 2
Córdoba PRIM. INST. Nº 5 CÓRDOBA (RC) (Fam) 1
Córdoba PRIM. INST. Nº 10 CÓRDOBA 1
Córdoba PRIM. INST. Nº 12 CÓRDOBA 3 1
Córdoba INSTRUCCIÓN Nº 1 CÓRDOBA 1
Córdoba INSTRUCCIÓN Nº 4 CÓRDOBA 1
Córdoba VIOLENCIA S MUJER Nº 1 CÓRDOBA 1 1
Córdoba 1ª INST. E INSTR. DE BAENA 1 1 1
Córdoba 1ª INST. E INSTR. Nº 2 DE LUCENA (RC) 1
Córdoba 1ª INST. E INSTR. Nº 3 DE LUCENA (vsm) 2 1 1
Córdoba 1ª INST. E INSTR. Nº 1 DE MONTILLA (vsm) 1
Córdoba 1ª INST. E INSTR. Nº 2 MONTILLA (RC) 1
Córdoba 1ª INST. E INSTR. Nº 1 DE PEÑAR (vsm) 1
Córdoba 1ª INST. E INSTR. Nº 2 PEÑARROYA (RC) 1
Córdoba SCPJ DE PEÑARROYA 1
Córdoba 1ª INST. E INSTR. Nº 1 DE POSADAS (vsm) 1 2
Córdoba 1ª INST. E INSTR. Nº 3  POSADAS 1
Córdoba 1ª INST. E INSTR. Nº 1 POZOBLANCO (vsm) 1 1
Córdoba 1ª INST. E INSTR. Nº 2 POZOBLANCO (RC) 1
Córdoba SCPJ DE POZOBLANCO 1
Córdoba 1ª INST. E INSTR. PRIEGO DE CÓRDOBA 1
Córdoba 1ª INST. E INSTR. PUENTE GENIL Nº1 (RC) 1
Córdoba SCPJ DE PUENTE GENIL 1
Córdoba CONT-ADM. Nº 3 DE CÓRDOBA 1
Córdoba CONT-ADM. Nº 4 DE CÓRDOBA 1
Córdoba PENAL Nº 1 DE CÓRDOBA 1 1 1
Córdoba PENAL Nº 3 DE CÓRDOBA 1
Córdoba PENAL Nº 4 DE CÓRDOBA 1
Córdoba PENAL Nº 5 DE CÓRDOBA 1
Córdoba PENAL Nº 6 DE CÓRDOBA 2
Córdoba SOCIAL Nº 1 DE CÓRDOBA 1
Córdoba SOCIAL Nº 2 DE CÓRDOBA 1
Córdoba SOCIAL Nº 3 DE CÓRDOBA 1
Córdoba SOCIAL Nº 4 DE CÓRDOBA 1
Córdoba VIGILANCIA PENIT. CÓRDOBA 1
Córdoba PAZ DE BUJALANCE 1
Córdoba PAZ DE FUENTE PALMERA 1
Córdoba PAZ DE HINOJOSA DEL DUQUE
Córdoba PAZ DE IZNÁJAR 1 1
Córdoba PAZ DE PALMA DEL RÍO 1 1



 Anexo I. Plazas Vacantes y desiertas

Leyenda: 
V: Vacantes
D: Desiertas
VE: Vacantes estabilización Página 5

Provincia Órgano
Gestión P.A. Tramitación P.A. Auxilio Gestión-Secr. Méd. For.

V D VE V D VE V D VE V D VE V D
Granada TSJ PRESIDENCIA GRANADA 1
Granada TSJ SECRETARÍA DE GOBIERNO GRANADA 1 4
Granada TSJ SALA CIVIL Y PENAL GRANADA 1 1
Granada TSJ SALA CONT-ADTVO. GRANADA 1
Granada TSJ SALA SOCIAL GRANADA 1
Granada AP SECCIÓN Nº 3 GRANADA 2
Granada AP SECCIÓN Nº 5 GRANADA 1 1 1
Granada AP SECRETARÍA 1
Granada OFICINA FISCAL DE GRANADA 5 1
Granada SECC. TERR. FISC. BAZA 1
Granada IML DE GRANADA 1 3
Granada IML DE MOTRIL 1 1
Granada DECANATO DE GRANADA 3 2
Granada DEC. S.C. NOTIF. Y EMB. GRANADA 3 3 1
Granada PRIMERA INSTANCIA Nº 1 GRANADA 1 1
Granada PRIMERA INSTANCIA Nº 2 GRANADA
Granada PRIMERA INSTANCIA Nº 4 GRANADA 1
Granada PRIMERA INSTANCIA Nº 5 (RC) GRANADA 3 1
Granada PRIMERA INSTANCIA Nº 7 GRANADA 1 1
Granada PRIMERA INSTANCIA Nº 8 GRANADA 1 1
Granada PRIMERA INSTANCIA Nº 10 (Fam) GRANADA 1 1
Granada PRIMERA INSTANCIA Nº 14 GRANADA 1 1
Granada PRIMERA INSTANCIA Nº 15 GRANADA 1
Granada PRIMERA INSTANCIA Nº 17 GRANADA 1
Granada PRIMERA INSTANCIA Nº 20 GRANADA 1
Granada MERCANTIL Nº 2 1
Granada INSTRUCCIÓN Nº 1 GRANADA 1
Granada INSTRUCCIÓN Nº 2 GRANADA 1
Granada INSTRUCCIÓN Nº 5 GRANADA 2 1
Granada INSTRUCCIÓN Nº 6 GRANADA 1 1
Granada INSTRUCCIÓN Nº 7 GRANADA 1
Granada INSTRUCCIÓN Nº 8 GRANADA 1
Granada INSTRUCCIÓN Nº 9 GRANADA 1
Granada VIOLENCIA S.  MUJER Nº 1 GRANADA 1
Granada VIOLENCIA S.  MUJER Nº 2 GRANADA 1
Granada 1ª INST. E INSTR Nº 1 ALMUÑÉCAR (RC) 1
Granada SCPJ ALMUÑÉCAR 1 1
Granada 1ª INST. E INSTR Nº 1 BAZA (vsm) 1
Granada 1ª INST. E INSTR Nº 2 BAZA (RC) 2
Granada 1ª INST. E INSTR Nº 2 GUADIX (RC) 1
Granada 1ª INST. E INSTR DE HUESCAR 1
Granada 1ª INST. E INSTR Nº 1 LOJA (vsm) 2
Granada SCPJ DE LOJA 1 1
Granada 1ª INST. E INSTR Nº 1 ÓRGIVA (vsm) 1
Granada 1ª INST. E INSTR Nº 2 ÓRGIVA (RC) 1
Granada CONT-ADMVO. Nº 1 GRANADA 1
Granada CONT-ADMVO. Nº 4 GRANADA 1
Granada CONT-ADMVO. Nº 5 GRANADA 1
Granada PENAL Nº 3 DE GRANADA 1
Granada PENAL Nº 1 DE MOTRIL 2
Granada SOCIAL Nº 2 GRANADA 1
Granada SOCIAL Nº 4 GRANADA 1
Granada SOCIAL Nº 6 GRANADA 1
Granada SOCIAL Nº 7 GRANADA 1
Granada SOCIAL Nº 8 GRANADA 1 1
Granada SOCIAL DE MOTRIL 1 1
Granada VIGILANCIA PEN. GRANADA 1
Granada MENORES Nº 1 DE GRANADA 1 1
Granada MENORES Nº 2 DE GRANADA 1
Granada PAZ DE ARMILLA 1
Granada PAZ DE CHURRIANA DE LA VEGA
Granada PAZ DE ÍLLORA
Granada PAZ DE MARACENA 1 1
Granada PAZ DE MONTEFRÍO 1
Granada PAZ DE PINOS-PUENTE 1
Granada PAZ DE SALOBREÑA 1



 Anexo I. Plazas Vacantes y desiertas

Leyenda: 
V: Vacantes
D: Desiertas
VE: Vacantes estabilización Página 6

Provincia Órgano
Gestión P.A. Tramitación P.A. Auxilio Gestión-Secr. Méd. For.

V D VE V D VE V D VE V D VE V D
Huelva A.P. SECCIÓN Nº 2 (CIVIL) 1 1
Huelva A.P. SECCIÓN Nº 3 (PENAL) 1 1 1
Huelva A.P. SERVICIO APOYO 1
Huelva A.P. SECRETARÍA 1 1
Huelva OFICINA FISCAL DE HUELVA 2 2 2
Huelva IML DE HUELVA 1 1
Huelva DECANATO HUELVA 2 1
Huelva DEC.SC NOTIF. Y EMB 1 2 5
Huelva PRIM. INST. Nº 1 HUELVA 1
Huelva PRIM. INST. Nº 2 HUELVA 1
Huelva PRIM. INST. Nº 3 HUELVA 2 1
Huelva PRIM. INST. Nº 5 HUELVA (RC) 1 1 1 1
Huelva PRIM. INST. Nº 6 HUELVA 1
Huelva PRIM. INST. Nº 7 HUELVA (FAM) 2 1
Huelva PRIM. INST. Nº 8 HUELVA 1
Huelva PRIM. INST. Nº 9 HUELVA 2
Huelva MERCANTIL Nº 1 HUELVA 2 5 1
Huelva INSTRUCCIÓN Nº 1 HUELVA 1 2
Huelva INSTRUCCIÓN Nº 2 HUELVA 1
Huelva INSTRUCCIÓN Nº 3 HUELVA 2 1
Huelva INSTRUCCIÓN Nº 4 HUELVA 1
Huelva VIOLENCIA S. MUJER N. 1 HU. 1
Huelva 1ª I/I Nº 2 DE ARACENA (RC) 1 1
Huelva 1ª I/I Nº 1 DE AYAMONTE 1 1 1 2 1
Huelva 1ª I/I Nº 2 DE AYAMONTE (RC) 3 4 1
Huelva 1ª I/I Nº 3 DE AYAMONTE (vsm) 1 1 1
Huelva 1ª I/I Nº 4 DE AYAMONTE 1 1 2 1
Huelva 1ª I/I Nº 5 DE AYAMONTE 1 1
Huelva 1ª I/I Nº 6 DE AYAMONTE 1 1 1
Huelva SCPJ DE AYAMONTE 1 1 2
Huelva 1ª I/I Nº 1 DE MOGUER (vsm) 2 3
Huelva 1ª I/I Nº 2 DE MOGUER (RC) 2 5 1
Huelva SCPJ DE MOGUER 1 2
Huelva 1ª I/I Nº 1 LA PALMA CONDADO 1
Huelva 1ª I/I Nº 2 LA PALMA (RC) 1 3 1
Huelva 1ª I/I Nº 3 LA PALMA COND (vsm) 1
Huelva 1ª I/I Nº 4 LA PALMA COND 2 4 1
Huelva SCPJ DE LA PALMA CONDADO 1 1 1 2
Huelva 1ª I/I Nº 1 VALVERDE (vsm) 1 1 2
Huelva 1ª I/I Nº 2 VALVERDE (RC) 2 1 1
Huelva SCPJ DE VALVERDE 1 1 1
Huelva CONT-ADMVO. Nº 1 HUELVA 1 1
Huelva CONT-ADMVO. Nº 2 HUELVA 1
Huelva CONT-ADMVO. Nº 3 HUELVA 1
Huelva PENAL Nº 1 DE HUELVA 2 2 2
Huelva PENAL Nº 2 DE HUELVA 2 1 2
Huelva PENAL Nº 3 DE HUELVA 2 4 2
Huelva PENAL Nº 4 DE HUELVA 1 3 2
Huelva SOCIAL Nº 1 DE HUELVA 1 2
Huelva SOCIAL Nº 2 DE HUELVA 1 1 2
Huelva SOCIAL Nº 3 DE HUELVA 2 1 1
Huelva SOCIAL Nº 4 DE HUELVA 2 4 2
Huelva MENORES HUELVA 1
Huelva PAZ DE ALJARAQUE 1
Huelva PAZ DE ALMONTE 1
Huelva PAZ BOLLULLOS DEL CONDADO 1
Huelva PAZ DE CARTAYA 1 1
Huelva PAZ DE GIBRALEÓN 1 1
Huelva PAZ DE ISLA CRISTINA 1
Huelva PAZ DE LEPE 1
Huelva PAZ DE MINAS DE RÍO TINTO 1 1
Huelva PAZ DE NERVA 1 1
Huelva PAZ DE PALOS FRONTERA 1
Huelva PAZ DE PUNTA UMBRÍA 1
Huelva PAZ DE TRIGUEROS 1 1 1



 Anexo I. Plazas Vacantes y desiertas

Leyenda: 
V: Vacantes
D: Desiertas
VE: Vacantes estabilización Página 7

Provincia Órgano
Gestión P.A. Tramitación P.A. Auxilio Gestión-Secr. Méd. For.

V D VE V D VE V D VE V D VE V D
Jaén A.P. SECCIÓN Nº 1 (CIVIL) 1 2
Jaén A.P. SECCIÓN Nº 2 (PENAL) 2
Jaén A.P. SECCIÓN Nº 3 PENAL (VSM/FAMILIA) 1 2
Jaén OFICINA FISCAL DE JAÉN 1 1 1
Jaén IML DE JAÉN 1 3
Jaén IML DE ÚBEDA 2
Jaén DECANATO JAÉN 1 1
Jaén SC NOTIF. EMB. JAÉN 1 1
Jaén PRIMERA INSTANCIA Nº1 DE JAÉN 1
Jaén PRIMERA INSTANCIA Nº2 DE JAÉN 1
Jaén PRIMERA INSTANCIA Nº3 DE JAÉN 1
Jaén PRIMERA INSTANCIA Nº4 DE JAÉN 1 1
Jaén PRIMERA INSTANCIA Nº5 DE JAÉN (RC) 1
Jaén INSTRUCCIÓN Nº 4 DE JAÉN 2
Jaén 1ª I/I Nº 2 ALCALÁ LA REAL (RC) 1
Jaén SCPJ DE LA CAROLINA 1
Jaén SCPJ LINARES 1
Jaén 1ª I/I Nº 2 DE MARTOS (RC) 1
Jaén SCPJ MARTOS 1 1
Jaén 1ª I/I Nº 2 DE ÚBEDA (RC) 1
Jaén 1ª I/I Nº 1 DE VILLACARRILLO (vsm) 1 1
Jaén SCPJ DE VILLACARRILLO 1 1 1
Jaén CONT-ADMVO. Nº 1 JAÉN 1
Jaén PENAL Nº 1 DE JAÉN 1
Jaén PENAL Nº 3 DE JAÉN 1 1
Jaén SOCIAL Nº 3 DE JAÉN 1
Jaén VIG. PENIT. DE JAÉN 1
Jaén PAZ DE ALCAUDETE 1



 Anexo I. Plazas Vacantes y desiertas

Leyenda: 
V: Vacantes
D: Desiertas
VE: Vacantes estabilización Página 8

Provincia Órgano
Gestión P.A. Tramitación P.A. Auxilio Gestión-Secr. Méd. For.

V D VE V D VE V D VE V D VE V D
Málaga TSJ SALA CONT-ADTVO 1 1
Málaga TSJ SALA SOCIAL 1
Málaga A.P. SECCIÓN Nº 1 1
Málaga A.P. SECCIÓN Nº 4 1 1
Málaga A.P. SECCIÓN Nº 5 1 1
Málaga A.P. SECCIÓN Nº 6 2
Málaga A.P. SECCIÓN Nº 9 1
Málaga A.P. SECRETARÍA 1
Málaga A.P. 1º SERV. DE APOYO. 1
Málaga OFICINA FISCAL MÁLAGA 1 5
Málaga OFICINA FISCAL AREA DE MARBELLA 1 1 2
Málaga SECRETARIA COORDIN. PROV. MALAGA 1
Málaga SECC. TERR. FISC. FUENGIROLA 1 1
Málaga SECC. TERR. FISC. TORREMOLINOS 1
Málaga SECC. TERR. FISC. VÉLEZ-MÁLAGA 1
Málaga IML DE MÁLAGA 1 3
Málaga IML DE MARBELLA 1
Málaga REG. CIVIL ÚNICO MÁLAGA 1 1
Málaga DECANATO MÁLAGA 3 4 2 1
Málaga DEC. SC NOTIF. Y EMB. 3 1
Málaga PRIM. INST. Nº 2 MÁLAGA 1
Málaga PRIM. INST. Nº 3 MÁLAGA 1
Málaga PRIM. INST. Nº 13 MÁLAGA 1 1
Málaga PRIM. INST. Nº 17 MÁLAGA 1 1
Málaga PRIM. INST. Nº 20 MÁLAGA 1
Málaga PRIM. INST. Nº 21 MALAGA 1 1
Málaga PRIM. INST. Nº 22 MALAGA 1
Málaga PRIM. INST. Nº 1 FUENGIROLA 1 1
Málaga PRIM. INST. Nº 2 FUENGIROLA 1
Málaga PRIM. INST. Nº 4 FUENGIROLA 1 1
Málaga PRIM. INST. Nº 5 FUENGIROLA 1 1
Málaga SCPJ FUENGIROLA 1
Málaga PRIM. INST. Nº 1 MARBELLA 1
Málaga PRIM. INST. Nº 2 MARBELLA 1
Málaga PRIM. INST. Nº 3 MARBELLA 1
Málaga PRIM. INST. Nº 4 MARBELLA (RC) 1 1
Málaga PRIM. INST. Nº 5 MARBELLA 1
Málaga PRIM. INST. Nº 6 MARBELLA (familia) 2
Málaga PRIM. INST. Nº 7 MARBELLA 1
Málaga SCPJ DE MARBELLA 2 1 2
Málaga PRIM. INST. Nº 1 TORREMOLINOS (RC) 1 1
Málaga PRIM. INST. Nº 2 TORREMOLINOS 1
Málaga PRIM. INST. Nº 3 TORREMOLINOS 1
Málaga PRIM. INST. Nº 4 TORREMOLINOS 1 1
Málaga PRIM. INST. Nº 5 TORREMOLINOS 1
Málaga INSTRUCCIÓN Nº 1 MÁLAGA 1
Málaga INSTRUCCIÓN Nº 2 MÁLAGA 1
Málaga INSTRUCCIÓN Nº 4 MÁLAGA 1
Málaga INSTRUCCIÓN Nº 7 MÁLAGA 1
Málaga INSTRUCCIÓN Nº 10 MÁLAGA 1
Málaga INSTRUCCIÓN Nº 11 MÁLAGA 1
Málaga INSTRUCCIÓN Nº 12 MÁLAGA 1
Málaga INSTRUCCIÓN Nº 14 MÁLAGA 1 1
Málaga INSTRUCCIÓN Nº 2 FUENGIROLA 1
Málaga INSTRUCCIÓN Nº 1 MARBELLA 1
Málaga INSTRUCCIÓN Nº 2 MARBELLA 1
Málaga INSTRUCCIÓN Nº 3 MARBELLA 1 1 1
Málaga INSTRUCCIÓN Nº4 TORREMOLINOS 1
Málaga VIOLENCIA S MUJER Nº 1 MÁLAGA 1
Málaga VIOLENCIA S MUJER Nº 2 MÁLAGA 1
Málaga VIOLENCIA S MUJER Nº 3 MÁLAGA 1
Málaga VIOLENCIA S MUJER Nº 4 MÁLAGA 3 6 2
Málaga 1ª I/I Nº 1 DE ANTEQUERA 1
Málaga 1ª I/I Nº 2 DE ANTEQUERA (RC) 1 1 1 1
Málaga 1ª I/I Nº 3 DE ANTEQUERA (vsm) 1
Málaga SCPJ ANTEQUERA 1
Málaga 1ª I/I  DE ARCHIDONA 1 1 1 1
Málaga 1ª I/I Nº 1 DE COÍN (RC) 2 1 1
Málaga 1ª I/I Nº 3 DE COÍN 2
Málaga 1ª I/I Nº 1 DE ESTEPONA 1 1
Málaga 1ª I/I Nº 2 DE ESTEPONA (RC) 2
Málaga 1ª I/I Nº 3 DE ESTEPONA (vsm) 1
Málaga 1ª I/I Nº 4 DE ESTEPONA 1 1
Málaga 1ª I/I Nº 6 DE ESTEPONA 1
Málaga SCPJ DE ESTEPONA 1 1
Málaga 1ª I/I Nº 1 DE RONDA 1 2
Málaga SCPJ RONDA 1
Málaga 1ª I/I Nº 1 DE TORROX (RC) 1
Málaga UPADS VELEZ MALAGA (PA) 1 3 1
Málaga SV COMUN PROC VELEZ-MA (COM) 1 1
Málaga SV COMUN PROC VELEZ-MA (PA) 1 1
Málaga SV COMUN PROC VELEZ-MA (VSM) 1
Málaga CONT-AMTVO Nº 2 MÁLAGA 1
Málaga CONT-AMTVO Nº 8 MÁLAGA 1
Málaga PENAL Nº 1 DE MÁLAGA 1
Málaga PENAL Nº 2 DE MÁLAGA 1
Málaga PENAL Nº 3 DE MÁLAGA 1



 Anexo I. Plazas Vacantes y desiertas

Leyenda: 
V: Vacantes
D: Desiertas
VE: Vacantes estabilización Página 9

Málaga PENAL Nº 4 DE MÁLAGA 2
Málaga PENAL Nº 5 DE MÁLAGA 1 1
Málaga PENAL Nº 6 DE MÁLAGA 1 1
Málaga PENAL Nº 7 DE MÁLAGA 1
Málaga PENAL Nº 8 DE MÁLAGA 2
Málaga PENAL Nº 9 DE MÁLAGA 1 1
Málaga PENAL Nº 12 DE MÁLAGA (violencia) 1
Málaga PENAL Nº 13 DE MÁLAGA (violencia) 1 1
Málaga PENAL Nº 14 DE MÁLAGA (violencia) 1 1
Málaga PENAL N.º15 DE MALAGA 1
Málaga SOCIAL Nº 2 DE MÁLAGA 1
Málaga SOCIAL Nº 8 DE MÁLAGA 1
Málaga SOCIAL Nº 10 DE MÁLAGA 1
Málaga VIG. PENIT. MÁLAGA 2
Málaga MENORES Nº 2 MÁLAGA 1
Málaga PAZ DE ALHAURÍN DE LA TORRE 1
Málaga PAZ DE CAMPILLOS 1
Málaga PAZ DE CÁRTAMA 1
Málaga PAZ DE MANILVA 1



 Anexo I. Plazas Vacantes y desiertas

Leyenda: 
V: Vacantes
D: Desiertas
VE: Vacantes estabilización Página 10

Provincia Órgano
Gestión P.A. Tramitación P.A. Auxilio Gestión-Secr. Méd. For.

V D VE V D VE V D VE V D VE V D
Sevilla TSJ SALA CONT-ADMTVO 1 1 3
Sevilla TSJ SALA SOCIAL 1 1
Sevilla A.P. SECCIÓN Nº 1 1 1 1
Sevilla A.P. SECCIÓN Nº 2 1
Sevilla A.P. SECCIÓN Nº 4 (vsm) 2
Sevilla A.P. SECCIÓN Nº 6 1 1
Sevilla A.P. SECCIÓN Nº 7 1 2
Sevilla A.P. SECCIÓN Nº 8 1
Sevilla A.P. SECRETARÍA 2 1
Sevilla OFICINA FISCAL DE SEVILLA 2 3 1
Sevilla SECC. TERR. FISC. LORA DEL RIO 1
Sevilla FISCALIA AREA DE DOS HERMANAS 1
Sevilla IML SEVILLA 1 2
Sevilla REG CIVIL ÚNICO SEVILLA 3 2
Sevilla DECANATO SEVILLA 6 3 4
Sevilla DEC. S.C. NOTIF Y EMB. SEV 1 2 2 1
Sevilla DEC. OFIC. INFORMÁTICA SEV. 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 1 DE SEVILLA 4 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 2 DE SEVILLA 1 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 3 DE SEVILLA 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 4 DE SEVILLA 4 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 5 DE SEVILLA 1 1 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 6 DE SEVILLA (fam) 2 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 7 DE SEVILLA (fam) 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 8 DE SEVILLA 3 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 9 DE SEVILLA 2 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 10 DE SEVILLA 2 1 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 11 DE SEVILLA 1 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 12 DE SEVILLA 1 3 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 13 DE SEVILLA 1 2 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 14 DE SEVILLA 1 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 15 DE SEVILLA 1 2 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 16 DE SEVILLA 1 2 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 17 DE SEVILLA (fam) 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 18 DE SEVILLA 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 19 DE SEVILLA 1 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 20 DE SEVILLA 1 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 21 DE SEVILLA 1 1 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 22 DE SEVILLA 2
Sevilla PRIM. INST. Nº 23 DE SEVILLA (fam) 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 24 DE SEVILLA 2 2
Sevilla PRIM. INST. Nº 25 DE SEVILLA 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 26 DE SEVILLA (fam) 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 27 DE SEVILLA 3
Sevilla PRIM. INST. Nº 28 DE SEVILLA 1 1
Sevilla PRIM. INST. Nº 30 DE SEVILLA 2
Sevilla PRIM. INST. Nº 31 DE SEVILLA 1 1
Sevilla MERCANTIL Nº 2 SEVILLA 1
Sevilla MERCANTIL Nº 3 SEVILLA 1
Sevilla MERCANTIL Nº 4 SEVILLA 1
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 1 SEVILLA 1
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 2 SEVILLA 1 1
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 4 SEVILLA 1 1
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 5 SEVILLA 1
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 6 SEVILLA 1
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 8 SEVILLA 1 1
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 9 SEVILLA 1 1
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 12 SEVILLA 2
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 13 SEVILLA 1
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 14 SEVILLA 2
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 15 SEVILLA 1
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 17 SEVILLA 1
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 19 SEVILLA 1
Sevilla INSTRUCCIÓN Nº 20 SEVILLA 1
Sevilla VIOLENCIA S MUJER Nº 1 SEVILLA 1 1
Sevilla VIOLENCIA S MUJER Nº 4 SEVILLA 1
Sevilla VIOLENCIA S MUJER Nº 1 DOS HERMANAS 3 5 2
Sevilla 1ª I/I Nº 2 ALCALÁ DE GUAD. 1
Sevilla 1ª I/I Nº 4 ALCALÁ DE GUAD. 1 1
Sevilla SCPJ ALCALÁ DE GUADAIRA 1
Sevilla 1ª I/I Nº 1 DE CARMONA (vsm) 1
Sevilla 1ª I/I Nº 2 DE CARMONA (RC) 4 1
Sevilla 1ª I/I Nº 3 DE CARMONA 1
Sevilla SCPJ DE CARMONA 1 1
Sevilla 1ª I/I CAZALLA DE LA SIERRA 2 1
Sevilla 1ª I/I Nº 1  CORIA DEL RÍO (RC) 1 1 1
Sevilla 1ª I/I Nº 3  CORIA DEL RÍO 1 1
Sevilla SCPJ CORIA DEL RIO 1 2 1
Sevilla 1ª I/I Nº 1 DE DOS HERMANAS 1 1
Sevilla 1ª I/I Nº 2 DE DOS HERMANAS (RC) 1 1
Sevilla 1ª I/I Nº 3 DE DOS HERMANAS 1
Sevilla 1ª I/I Nº 6 DE DOS HERMANAS 1
Sevilla SCPJ DE DOS HERMANAS 1
Sevilla 1ª I/I Nº 2 DE ÉCIJA (RC) 1 1
Sevilla 1ª I/I N.º 2 DE ESTEPA 1
Sevilla 1ª I/I Nº 1 DE LEBRIJA (RC) 1 1
Sevilla SCPJ LEBRIJA 1



 Anexo I. Plazas Vacantes y desiertas

Leyenda: 
V: Vacantes
D: Desiertas
VE: Vacantes estabilización Página 11

Sevilla 1ª I/I Nº 1 DE LORA DEL RÍO (vsm) 1 2 1
Sevilla 1ª I/I Nº 2 DE LORA DEL RÍO (RC) 1 1 1
Sevilla 1ª I/I Nº 3 DE LORA DEL RÍO 1 1
Sevilla SCPJ LORA DEL RIO 1 1 1
Sevilla 1ª I/I Nº 1 DE MARCHENA (vsm) 1
Sevilla 1ª I/I Nº 2 DE MARCHENA (RC) 1 1 1
Sevilla 1ª I/I Nº 1 DE MORÓN FTRA. (vsm) 1 1
Sevilla 1ª I/I Nº 2  MORÓN FTRA. (RC) 1 1
Sevilla SCPJ MORON DE LA FRONTERA 1 1
Sevilla 1ª I/I Nº 1 DE OSUNA (vsm) 1
Sevilla 1ª I/I Nº 2 DE OSUNA (RC) 1 1 1
Sevilla 1ª I/I Nº 1 SANLÚCAR LA MAYOR (RC) 1 1
Sevilla 1ª I/I Nº 2 SANLÚCAR LA MAYOR 1
Sevilla 1ª I/I Nº 3 SANLÚCAR LA MAYOR (vsm) 1
Sevilla SCPJ SANLUCAR LA MAYOR 1
Sevilla 1ª I/I Nº 1 DE UTRERA 1
Sevilla 1ª I/I Nº 3 DE UTRERA (RC) 1 1
Sevilla CONT-ADVO Nº 1 DE SEVILLA 1
Sevilla CONT-ADVO Nº 3 DE SEVILLA 1
Sevilla CONT-ADVO Nº 4 DE SEVILLA 1
Sevilla CONT-ADVO Nº 5 DE SEVILLA 1
Sevilla CONT-ADVO Nº 8 DE SEVILLA 1
Sevilla CONT-ADVO Nº 10 DE SEVILLA 1
Sevilla CONT-ADVO Nº 11 DE SEVILLA 1
Sevilla CONT-ADVO Nº 12 DE SEVILLA 1
Sevilla PENAL Nº 1 DE SEVILLA 1 1 1 2
Sevilla PENAL Nº 2 DE SEVILLA 3 2
Sevilla PENAL Nº 3 DE SEVILLA 1 1 2 2
Sevilla PENAL Nº 4 DE SEVILLA 1 1 3 2
Sevilla PENAL Nº 5 DE SEVILLA 1 1
Sevilla PENAL Nº 6 DE SEVILLA 2
Sevilla PENAL Nº 7 DE SEVILLA 1 2 2
Sevilla PENAL Nº 8 DE SEVILLA 1 1 1 2
Sevilla PENAL Nº 9 DE SEVILLA 2 2
Sevilla PENAL Nº 10 DE SEVILLA 1 1
Sevilla PENAL Nº 11 DE SEVILLA 1 1
Sevilla PENAL Nº 12 DE SEVILLA 1 1 1
Sevilla PENAL Nº 13 DE SEVILLA 1 3 2
Sevilla PENAL Nº 14 DE SEVILLA 1 3 1 1
Sevilla PENAL Nº 15 DE SEVILLA 1 1 2
Sevilla PENAL Nº 16 DE SEVILLA 1 1
Sevilla SOCIAL Nº 2 DE SEVILLA 2
Sevilla SOCIAL Nº 4 DE SEVILLA 1 2
Sevilla SOCIAL Nº 5 DE SEVILLA 1 2
Sevilla SOCIAL Nº 6 DE SEVILLA 1
Sevilla SOCIAL Nº 7 DE SEVILLA 1
Sevilla SOCIAL Nº 8 DE SEVILLA 1
Sevilla SOCIAL Nº 9 DE SEVILLA 1
Sevilla SOCIAL Nº 10 DE SEVILLA 1 1
Sevilla SOCIAL Nº 11 DE SEVILLA 1 1 1
Sevilla SOCIAL Nº 12 DE SEVILLA 1 1
Sevilla SOCIAL Nº 13 DE SEVILLA 1
Sevilla SOCIAL Nº 14 DE SEVILLA 1 1 1
Sevilla VIG. PENIT. Nº 2 SEVILLA 1 1 1
Sevilla VIG. PENIT. Nº 11 SEVILLA 1 1
Sevilla MENORES Nº 1 DE SEVILLA 1 1
Sevilla MENORES Nº 2 DE SEVILLA 1 2
Sevilla PAZ DE ALCALÁ DEL RÍO 1
Sevilla PAZ DE ARAHAL 1
Sevilla PAZ DE BENACAZON 1
Sevilla PAZ DE BORMUJOS 1
Sevilla PAZ DE BURGUILLOS 1 1
Sevilla PAZ DE LAS CABEZAS DE S. JUAN 1
Sevilla PAZ DE CONSTANTINA 1
Sevilla PAZ DE EL CUERVO 1
Sevilla PAZ DE FUENTES DE ANDALUCÍA 1
Sevilla PAZ DE MAIRENA DEL ALCOR 1
Sevilla PAZ DE MAIRENA DEL ALJARAFE 1
Sevilla PAZ DE LOS PALACIOS Y VFRCA. 1
Sevilla PAZ DE LA PUEBLA DEL RÍO 1 1
Sevilla PAZ DE LA RINCONADA 1
Sevilla PAZ DE TOCINA 1


